
 

КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     «ВЕСНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

 
 

 

     

Н А К А З 

31.05.2023                                     с.Весняне                            №2-у  

Про перевід учнів школи 

до наступних класів 

 

Керуючись «Порядком зарахування, відрахування  та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти  для здобуття повної загальної 

середньої освіти затвердженим наказом МОН від 16.04.2018 №367 та 

відповідно до результатів річного оцінювання,згідно  рішення  педагогічної  

ради  від  03.06.22  р.  №  4 

НАКАЗУЮ: 

1.  Перевести до наступних класів 

всіх  7  учнів 1класу до 2 класу 

всіх 5 учнів 2 класу до 3 класу 

всіх 15 учнів 3 класу до 4 класу 

всіх  15 учнів 4 класу до 5 класу 

всіх  7 учнів 5 класу до 6 класу 

всіх 13  учнів 6 класу до 7 класу 

всіх 18 учнів 7 класу до 8 класу 

всіх 9 учнів 8 класу до 9 класу 

 

Директор школи                                         Павло БОРИСЮК 

 

 

 

 


	Н А К А З

